
 

Groupe de travail 

Observatoire des traitements 

Membres  Adresses e-mail  
 

Carpentier Benjamin 

 
Carpentier.Benjamin@ghicl.net 

 

 

Cougoul Pierre 

 
Cougoul.Pierre@iuct-oncopole.fr 

 

 

Desclaux Arnaud 

 
arnaud.desclaux@chu-bordeaux.fr 

 

 

Dumesnil De Maricourt 

 

 
Cecile.Dumesnil@chu-rouen.fr 

 

 

Girodon François 

 

 
francois.girodon@chu-dijon.fr 

 

 

Le jeune Sylvain 

 

 
sylvain.le-jeune@aphp.fr 

 

 

Lionnet François 

 

 
francois.lionnet@aphp.fr 

 

 

Rivet Valérian 

 

 
rivet.valerian@iuct-oncopole.fr 

 

 

Brousse Valentine 

 

 
valentine.brousse@aphp.fr 

 

 

Allali Slimane 

 
slimane.allali@aphp.fr 

 

 

Galactéros Frédéric 

 

 
frederic.galacteros@aphp.fr 

 

Pouzat Catherine  

 

 
catherine.pouzat@aphp.fr 
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